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$  200  Jd  Araruna
3  d o r m  c h u r r a s q
Bolsa 99628-0583

873913

$ 270mil 4d Horácio A.
Cunha 3-80 99692-6623

290650

$ 530mil Px Shopping
ót. 3d,4gar 99692-6623

290649

$1,280 Spazio Verde
Comendador 3sts 2sl
coz churr pisc 2 gar
Bolsa 99118-7637

868728

$1,4 Tambore 3sts sl
coz churr pisc 2gar
220m² Bolsa 99118-7637

862154

$2,2 Alphaville 3 suites
a/e sl coz a/e churr pisc
2 gar Bolsa 99118-7637

874017

$400 Maramba 3dor 1st
2sl coz esc wc 3 gar
Bolsa 99118-7637

872975

$5,5 Estoril V 4 suites 4
salas 4 gar 700 m² de
const 900 m² de terr
Bolsa 99118-7637

866514

Alto Paraíso 750 mil
nova 3 dor(1st) sala gde
2 ambs, coz americana,
churrasq, 4gars 410m²
terr. e 200m² constr.
Aceito terr. parte pagtº.
99795-9491

874005

B.Vista resid. $115mil
p/ reforma99784-6535

290638

ESTORIL 2
Rubens Arruda 19-110
plantão hoje  16:30  as
18:45 hs casa com 3 dor
suite piscina  R$ 1.3 M
aceito 50% de permuta
www.imobiliariabolsa.c
om.br veja ref. rob089

873915

Jd. Olímpico, casa 2 q, 2
wc, sala, sala jantar, gar
2 carros, coz., edíc. no
fundo, $299 mil. Ac.
troca carro ou moto.
F: 14 99822-7272

290549

Mary Dota 280mil 2drs
reformada 3gars próx. ao
comérc io  e  esco la .
99795-9491

874006

SHANGRILÁ
4 dor 2 suites sala 3amb
c/  340 m2 a/c e 1500m2
a/t  R$ 1.5 M veja fotos
www.imobiliariabolsa.c
om.br  veja ref. r1000
permuta somente 30%
temos  outras  opções
Bolsa Imob 99125-9000

873916

TAMBORÉ
Projeto Marcos Caracho,
3 suítes completas, lazer,
ampla sala, pisc, churr.,
completa em armários,
R$1.500.000,00, tratar
diretamente no local.
Moraes (14)99772-3030

873890

$1,150  Porto  Fino
3suites a/e 3sl coz a/e
ar  cond 3gar  Bolsa
99118-7637

874019

$1,5 Predio com 12
Aptos de 1 dor Rua
Irma Arminda prox a
USC Bolsa 99118-7637

868423

$1,8 Predio com 12
Aptos de 1 dor 12gar
prox ao Camelias Bolsa
99118-7637

868424

$159Camelias terreo coz
plan 2d vago997122232

874021

$200 Flamboyant 3dor
térreo sl coz wc 1gar
Bolsa 99118-7637

874020

$280 Passargada 2dor
a/e sl coz a/e wc 1gar
Bolsa 99118-7637

874016

$350 Las Palmas 3dor
1st a/e 2sl coz 2gar
Bolsa 99118-7637

872828

$650 La Guardia 3dor 1
st a/e sl coz a/e 2 gar
Bolsa 99118-7637

874018

$750 Marau 3suites sl
coz  wc  2ga r  Bo l sa
99118-7637

868729

$950 Europa 3dor 1st
a/e sl coz 2gar Bolsa
99118-7637

870014

Apto Atol das Rocas 2
dorm, garagem, térreo,
90m². Tratar c/ Marcelo
99792-1111

290572

Apto Ed Estoril na
Comendador 2-60, 1º
and, 3 sts, 2 garagens+
box/ depósito, 2 pisc e
quadra de tênis.  R$
430.000. Ulysses 16
99792-3864 Whats

290624

Castelbello diferencia-
do compl. armários,
d e c o r a d o ,  v i d r o ,
sacada, direto c/ prop.
F: 14 99729-6814.

290547

Enseada 300mil 2drs,
2gars 97m², aceita veíc
t e r r .  p a r t e  p a g t º ,
reformado, desocupado
99795-9491

874004

Mont Blanc 2 d/ suíte,
var gourmet envidr.,
diferenciado,ar/armá-
rios, semimobiliado.
99159-1332

290590

Vende-se apto City
Towers 1, sol da ma-
nhã ,  com p lano  de
pagamento  qu i t ado
até outubro/ 22,direto
c o m  p r o p r i e t á r i o
(14)991424485.

290586

C o m p r o  a p t o  c /
elevador 98812-1253

290062

Kitnet, bairro Santa
Clara. F: 98814-4929

290483

Mont Blanc 2 d/ suíte,
var gourmet envidr.,
diferenciado,ar/armá-
rios, semimobiliado.
99159-1332

290589

Redentor 1dor, sala,
coz, wc. Entrada moto
$600,00 F.99753-5566

290634

Al. ap Guarujá 6adultos
3crianças p/ final de
Janeiro e  Fevereiro
F.(14)99661-3712

290427

Av Castelo Branco, próx
Confiança e DIA%,
968m² (22x44) alugo.
F.: 99652-2788

874002

Vende-se padaria e
choperia, faturamento
$200.000. F: 99831-2092

290587

Vde-se loja de embala-
gem no Centro de Pe-
dereiras, loja compl.
pronta p/ trabalhar, ex-
celente lucro mensal e
ótima carteira de clien-
te. F: 14 99667-8028

290555

Vende-se padaria e
choperia, faturamento
$200.000. F: 99831-2092

290588

Vende-se uma boate
em perfeito estado de
conservação na cidade
de Brotas - SP. Aceita-
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